 型号型号型号型号：：：：JWS20S-12C
****开关电源规格开关电源规格开关电源规格开关电源规格承认承认承认承认书书书书
骏 欧 电 子 有 限 公 司
JUNOU ELECTRONIC CO,.LTD
二○一四年一月
                                                    产品型号：JWS20S-12C
产品规格承认书                                - 3 -

� 输入电压宽、稳压精度高；
� 100%满载老化测试。
产品型号产品型号产品型号产品型号命名规则命名规则命名规则命名规则：：：：
公司标识公司标识公司标识公司标识
输入电压输入电压输入电压输入电压
W = ACW = ACW = ACW = AC----DC  WideDC  WideDC  WideDC  Wide
N = ACN = ACN = ACN = AC----DC  NarrowDC  NarrowDC  NarrowDC  Narrow
D = DCD = DCD = DCD = DC----DCDCDCDC
安装方式安装方式安装方式安装方式
SSSS =  =  =  = 基板基板基板基板
M = M = M = M = 单体单体单体单体
B = B = B = B = 内置内置内置内置
E = E = E = E = 外置外置外置外置
输出功率输出功率输出功率输出功率
输出路数输出路数输出路数输出路数
S = 1S = 1S = 1S = 1 输出输出输出输出
D = 2D = 2D = 2D = 2 输出输出输出输出
T = 3T = 3T = 3T = 3 输出输出输出输出
Q = 4Q = 4Q = 4Q = 4 输出输出输出输出
输出电压输出电压输出电压输出电压
温度温度温度温度范围范围范围范围
E =E =E =E =    0 0 0 0  ==  ==  ==  == 55555555℃℃℃℃
C =C =C =C =----11110 == 0 == 0 == 0 == 55555555℃℃℃℃
T =T =T =T =----22220 == 0 == 0 == 0 == 88885555℃℃℃℃
H =H =H =H =----40 == 40 == 40 == 40 == 88885555℃℃℃℃
M =M =M =M =----55 == 155 == 155 == 155 == 125252525℃℃℃℃
W J S 20 S -- 12 C
                                                    产品型号：JWS20S-12C
产品规格承认书                                - 5 -